[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2016 г.
                                 № 453                                        г.  Цимлянск
	Об отмене постановления Администрации Цимлянского района от 05.05.2009 № 364
«О совершенствовании  учета муниципального имущества Цимлянского района»

В связи с приведением нормативно-правовых актов Администрации Цимлянского района в соответствие с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Цимлянского района от 05.05.2009 № 364 «О совершенствовании учета муниципального имущества Цимлянского района».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Репина Ю.Ф.

Глава Цимлянского района

А.К. Садымов

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района